Maci eadem vires adscribuntur, quia tamen partium tenuiorum existit, ideo & in operando efficacior & magis penetrans habetur.

P R E P A R .

1. Condit. Nucista. Condiuntur nucistæ virides, integræ ut juglandes, conditæque, ad nos transportantur.

2. Condiuntur sine involucris. N. Possunt & apud nos condiri: vide liscet. N. Nucistas quoad fieri potest recentissimas, macera in lixivio forti, dies (9. 10.) ut mollescant: dein abrade extreemam cuticulam, lavaque donec lixivio penitus exuta sint: hinc sicca ac cum faccharo syrapiato condite.

2. Confœctio Macis. N. Conficiuntur & Nucista, sed rarifimè.

3. ▽ Nucista. Pari potest ut Cinamomi. Vide lib. 2.

4. Oleum Nucista still. extillat una cum ▽.

Dosis gr. iiiij. iiiij. 5. Ol. Nucista expressum. Exprimitur ex nucibus recentibus contusis & in sartagine fervefactis 1. comuni.

Vires. Prodest in tormentibus ventris ac nephruicis (in liquore calido exhibitu.) Extrinsecus conciliat blande somnum.

mnum (temporibus illum) rorima infantum sedat (umbilico inunctum.)

N. Ex olco espresso paratur corpus caudici, (C. B. 1. seu usitatus officinalium.) 2. Fœniculeus, i.e. fœniculum.

6. \ominus *Nucifera*. Ex remanentia incinerata elixi viatur.

7. *Ot. Macis stillat*. Eodem paratur scus ramosus floridus & non floridus. Adnascitur ramis'. 3. Crusta-

Dosis gr. iiiij. iiiij. *ceus, habens formam crustarum, (C.*
8. OI. Mactis expressum. Exprimitur B. 7. seu muscus pulmonarius, Tab.
itidem ut dixi. *pulmonaria...) Vide pulmonariam*

9. Extratt. q. Ol. Nucif. express. q. v. extrahe secundum artem dige- rendo cum V rectificatissimo : decanta, filtra & abstrahere ad consisten- tiam olei.

Vires, Prater utilitates alias, Balsamo nucifera confiendo inservit.

N. *Album corpus post extractionem residuum, aliquoties* ∇ *calida abluatur, serveturque pro corpore Balsamorum, quod praestat tamen si extractio cum* ∇ *sato peracta fuerit.*

mæ nobilitatis sunt muscus lariceus, piceus, pineus & abietinus. Hinc populneus, sed candidus (*nigricans enim improbatur*) utilissimus omnium est quernus.

Balsamus Macis. Fit ex oleo expresso additis guttulis aliquot de- stillati olei. Videatur *Muscus arboreus*, *Trag. Mastib. Dod. Lact. muscus, Cord. in D. M. arboreum. Lon. Tab. M. quernus.*

CCXX. Muscus.

*Arboreus. De quo hic.
Terrastris. Dabat Gauensi.*

Muscus Terrestris. *Vide sequentia loco.*
Saxatilis. *Vide Lichen.*
Marinus. *Vide corallina.*

Muscus qui arboribus accrescit, *xu compescendo.*
figuræ ratione potissimum triplicis N. I. *Quia signaturam capillor. ha-*